Actuum apostolorum

sta patiaſ cū sanctis Abiit ananas et veniēs: ad hospitiū pauli intravit ad eū: et imponēſ manū dicit. Saulus frater, dñs Iesu q̄ appa ruit tibi in via q̄ veniebas misit me ad te; ve videas interior et exterior oculo: et impleas spū ſancro. ſpiritu ſanctū plenius accipias poſtea in baptiſmo. Et pefteſtū ceciderat ab oculis ei⁹ tāq̄ ſquame: et viſum recepit: et ſur gena baptiſtat⁹ eſt: et cū accepitſet cibū pfor tam eſt. Et fuit cū diſcipliſet q̄ erat damasci per dies aliq̄t: et cōtinuo ingressus synago gas p̄dicabat dñs Iesu: qm̄ hic eſt filius dei. Stupebant autē oēs q̄ audiebāt: et dicebāt. Nonne h̄ eſt q̄ expugnabat in hierlm̄ eos q̄ inuocabāt nomen iſtud: et ad h̄ huc venerat viuictos eos duceret ad p̄ncipes ſacerdo tuū. Saulus autem magis conualeſcebat in chio: et p̄fundebat iudeos q̄ erat damasci: af firmans quia h̄c eſt christus.

Deinde iudeoꝝ i paulū. La. XLVIII.

Im autē imple-

rent dies multi a baptiſmo pau li pſiliū ſecerūt iudei ut eū inter ſiceret. Et eo qđ dictū ē. Lū implerent dies multi: pōt videri h̄ nō fuſſe faciūt in h̄ p̄mo adiēnū damasci iſ in ſcō: q̄ forte trāſiſt in ſyriam et ciliciā: et ibi p̄dicauit et multos co verti. Postea cum iſteſ venti damascū: q̄a magis iuſtitauerat inuidiā iudeoꝝ, in ſcō adiēnū damasci ſtatuerunt cōciliū ut eum occideret: et notificate ſunt ei in iudeoꝝ et custodiebāt portalū ciuitatis die ac nocte ut eū dolo interſiceret. nō iudei: et clues dama ſci et pōpōniſ geniſ Arethe regis ad petiſio nem iudeoꝝ: ſicut ip̄e apliſ in eplā ſcō ad Corinthi referri dicens. Damasci p̄pōli geniſ Arethe regi custodiebāt ciuitatē dama ſcō: vi me cōprehenderet. Diſcipli autē eius nocte demiferūt eū in ſporta p̄ murum. Et vide q̄ in greco additū nō eſt ei⁹: et dictū eſt ſimpliſt diſcipliſ: q̄ nō habebat paulus diſcipliſ: ſed oēs chīlani tūc dicebāt diſci puli: q̄ nondū inueniēt erat h̄ nomē chīlani? Elapliſ paul⁹ a manib⁹ dama ſcō: venit in hierlm̄: et volēs ſe iungere diſcipliſ dñi ſcō apliſ: et oēs timebāt eū nō credētē ſe eēt diſcipli⁹. Tūc barnabas cyprinus leuites ge nere: q̄ ve ſup̄ dictū eſt p̄ciū agri vendit̄ po ſuit ad pedes apliꝝ dñi: apphensū illū du citat apliꝝ narrauit̄ q̄o in via vidissit

dominū: et q̄ locut⁹ eſt et: et quō in dama ſco fiduciālītēt egerit in noīe Iesu Quos autē diſcipliꝝ inueniēt in hierlm̄ in eplā ad galatas ostendit ſcō petri et iacobū ep̄m hīero ſolymoꝝ: cū q̄bō mansit, et diebus ſicut ip̄e in eplā ostendit dicens. Deinde post annos tres ſcō a querſione mea veniſ in hieruſalem videre petru: et mansi apud eum, et diebus alii autē diſcipliꝝ vidi nemineſ nū iacobū frātē domini. Et erat cum illis ſcō petro et iacobō et alijs diſcipliſ q̄ erant in hieruſalem intrans et exiens per, xv, dies. Deinde venit in partes ſyrie et cilicie: et ibi loquebaſt gētibꝝ et diſputabat cum greci: id eſt iudeis int̄ grecos diſperſiſ. Hec autē hiſtoria pre nūmī ſui breuitate rei p̄fiteſt p̄fundit quaſi totū in hie ruſale factū ſit. Ita eīm̄ pcedit ſerles hiſtoria. Et erat cum eis intrans et exiens i hierlm̄: fi diſcipliſt̄ agēs in noīe dñi. Loquebaſt autē gentibꝝ et diſputabat cum grecis. Illi autem ſcō iudei querſantes iter grecos cū q̄bō diſpu tabat: voluerūt eū occidere. Qđ cū cognouit ſent fratres: deduxerūt eū: et cesareā: q̄ ciuitas eſt paleſtīne: et inde dimiſerūt eū tharsum q̄ ē ciuitas cilicie: vñ ip̄e oriundus fuit. Postea redit hiſtoria ad petru d' actibꝝ apliꝝ agens quaſi modo interſcalari.